

评标结果公示表

备案登记编号：GC530100202301717001001

招标人		云南云铜锌业股份有限公司		评标公示 发布时间		2024年2月_5_日				
招标代理机构		中铝招标有限公司		开标时间		2024年2月2日09时30分				
工程名称		云南云铜锌业股份有限公司 搬迁项目——电解系统工程		开标地点		安宁市公共资源交易中心1号开标室				
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法				
中标候选人名称		投标报价 (元)	质量	工期(日历天)	项目经理、证书名称及编号	技术负责人 职称及 编号	类似业绩	失信惩戒 情况	响应招标文件 要求的资格能力条件	得分
第一中标候选人	云南建投第二建设有限公司	投标总价(元,含 增值税9%): 172856713.95。 工程量清单外计 价百分率报价 (请以百分数形 式报出): 83%。	(1) 施工质量 要求:工程质量 符合现行国家、 行业、企业施工 质量验收规范 标准及其现行 相关的强制性 标准和技术规 范、规程、设计 文件等要求,一 次验收合格,工 程质量优良率 90%,创“国 家优质工程”。 (2) 其他要求 详见技术文件。	工期258日 历天(以合 同签订之日 计算)	姓 名: 彦三 良,证书名称: 一级注册建造 师(建筑工程), 注册号: 云 1532016201774 465;安全生产 考核合格证,编 号: 云建安B (2024)0045193 。	姓 名: 1、陈博, 职称:高级 工程师(专 业:建筑工 程),编号: Y12023405 181077042 2 2、李平波, 职称:高级 工程师(专 业:机电工 程),编号: 011004981	项目经理业绩; 云南驰宏资源综合利用有限公司装备科 技项目建筑工程 企业业绩: 1、云南驰宏锌锗股份有限公司会泽6万 t/a粗铅、10万t/a电锌及渣综 合利用 项目土建工程二标段;2、禄丰工业园 金山片区基础设施建设项目(二期);3、 云南省贵金属新材料产业园厂房及设施 建设项目(一期)1号地块工程;4、云南 驰宏资源综合利用有限公司装备科技项目 建筑工程;5、滇中新区智备产业园项目 勘察设计施工总承包;6、云南白药集团 健康产业项目(一期)主体工程施工;7、 云南白药集团文山七花有限责任公司搬 迁扩建项目提取车间、综合制剂、库房、 危险品库及罐区工程;8、绿色低碳水电 铝加工一体化鹤庆项目;9、鲁甸6.5级地 震灾后恢复重建水电铝项目一期工程土 建及钢结构工程	无	具有建筑工 程施工总承 包特级、市 政公用工程 施工总承包 特级钢结构 专业承包壹 级。且同时 具有有效的 建筑施工企 业安全生产 许可证。	80.12
第二中标候选人	云南建投第二安装工程有限公司	投标总价(元,含 增值税9%): 172535091.98。 工程量清单外计 价百分率报价 (请以百分数形 式报出): 80%。	(1) 施工质量 要求:工程质量 符合现行国家、 行业、企业施工 质量验收规范 标准及其现行 相关的强制性 标准和技术规 范、规程、设计	259(以合同 签订之日计 算)	姓 名: 陈艳 菊,证书名称: 一级注册建造 师(建筑工程), 注册号: 云 1532017201748 132;安全生产 考核合格证,编 号: 云建安B	姓 名: 1、聂纯, 职称:高级 工程师(专 业:建筑工 程),编号: 011007158 9 2、杨沛然,	项目经理业绩: 1、甾体激素原料药、药品产品升级及生 产线迁扩建项目二期建设项目; 企业业绩: 1、老挝开元矿业有限公司150万吨氯化钾 项目一期工程建筑安装施工工程项目2、 老中东岩石化股份有限公司成品油储备 库及储罐制安工程;3、曲靖市华祥科技 有限公司新能源电池环保循环利用项目	无	具有建筑工 程施工总承 包壹级、冶 金工程施工 总承包壹级 、机电工程 施工总承包 壹级。且同 时具有有效 的建筑施工 企业安全	72.45



			文件等要求，一次验收合格，工程质量优良率≥90%，创“国家优质工程”。 (2) 其他要求详见技术文件。		(2024)0053336	职称：高级工程师（专业：机电工程），编号：0110065102	二期扩建项目施工总承包工程；		生产许可证。	
第三中标候选人	中国有色金属工业第六冶金建设有限公司	投标总价(元,含增值税9%): 171778257.30。 工程量清单外计价百分率报价(请以百分数形式报出): 80%。	工程质量符合现行国家、行业、企业施工质量验收规范标准及其现行相关的强制性标准和技术规范、规程、设计文件等要求，一次验收合格，工程质量优良率≥90%，创“国家优质工程”。	工期260日历天(以合同签订之日计算)	姓名：任森，证书名称：一级注册建造师(建筑工程)，注册号：豫1412015201622801；安全生产考核合格证，编号：豫建安B(2023)1195732	姓名： 1、严富宏，职称：高级工程师（专业：土木工程），编号：2001082000663 2、任创军，职称：高级工程师（专业：动力与电气工程），编号：2015082000141	项目经理业绩： 三门峡戴卡轮毂制造有限公司年产400万只铝合金轻量化轮毂项目联合厂房工程 企业业绩： 1、赤峰云铜有色金属有限公司环保升级搬迁改造项目硫酸系统建筑与安装工程； 2、普朗铜矿一期采选工程选矿厂构筑物土建、安装工程（二标段）； 3、华峰铝业有限公司年产20万吨铝板带箔项目； 4、西藏玉龙铜业股份有限公司玉龙铜矿改扩建工程尾矿输水系统及土建工程； 5、刚果（金）SICOMINES铜钴矿项目二期工程安装工程施工第一标段； 6、刚果（金）SICOMINES铜钴矿项目二期工程安装工程施工第二标段； 7、安徽美信年产7.2万吨铝箔生产项目主厂房、仓库及公共辅助建筑工程； 8、中信渤海铝业（滁州）有限公司年产15GW光伏组件铝边框EPC项目（一期）。 8、三门峡戴卡轮毂制造有限公司年产400万只铝合金轻量化轮毂项目联合厂房工程	无	具有建筑工程施工总承包特级、冶金工程施工总承包壹级、机电工程施工总承包壹级。且同时具有有效的建筑施工企业安全生产许可证。	70.02

被否决投标人情况			
被否决投标人名称	七冶安装工程有限公司	被否决原因	未按招标文件要求配备专职安全负责人和钢结构施工员
行业主管部门	安宁市发展和改革局		
备注	无		
招标人审核意见	同意发布 <div>审核人：周中平</div>		

此评标公示期为3个日历天，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。

